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Прелиминарна листа – втор циклус – втор уписен рок 2018/19 

 Безжични системи, сервиси и апликации - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70174  94,100 

2 70219  79,000 

 
Дигитално процесирање на сигнали - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден 

родител 
Поени 

1 70139  87,500 

 
Електроенергетика - Приватна квота 

 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70007  87,100 

 
 



Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој - Приватна квота  
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70030  81,700 

2 70117  72,600 

 
 

Комуникациски и информациски технологии - Приватна квота  
 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70069  80,500 

2 70061  79,300 

3 69990  7,330 

 
 

Обновливи извори на енергија - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70222  81,000 

2 70223  65,600 

 
 
 
 
 
 
 
 



Проектен менаџмент - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70235  69,500 

 
 

Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден 
родител 

Поени 

1 70253  74,100 

 
Скопје, 27.02.2019            Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


